



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

РЕШЕНИЕ № 505

на Столичния общински съвет

от 26.07.2018 година

За промяна на бюджета на Столична община за II-ро тримесечие на 2018 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за публичните финанси

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

| | |
|--|----------------------|
| §3600 - Други неданъчни приходи | + 36 864 лева |
| §3611 Получени застрахователни обезщетения за ДМА | + 5 522 лева |
| §3612 «Получени други застрахователни обезщетения» | + 31 342 лева |
| Увеличение на приходната част: | + 36 864 лева |

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

| | |
|--|----------------------|
| Дейност 322 «Неспециализирани училища» | + 36 864 лева |
| вт.ч.§1015 «Материали» | + 24 737 лева |
| §1020 «Външни услуги» | + 7 559 лева |
| §1030 «Текущ ремонт» | + 1 186 лева |
| §1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи» | + 3 382 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 36 864 лева |

Увеличава местните приходи:

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

| | |
|-------------------------------|---------------|
| §3600-Други неданъчни приходи | + 16 192 лева |
|-------------------------------|---------------|

| | |
|---|----------------------|
| §3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА» | + 4 188 лева |
| §3612 «Получени други застрахователни обезщетения» | + 12 004 лева |
| Увеличение на приходната част: | + 16 192 лева |

Увеличава разходите за местни дейности:

Функция 3 «Образование»

Дейност 311 «Детски градини»

| | |
|--------------------------------|--------------|
| §1020 «Външни услуги» | + 2 678 лева |
| §1015 «Материали» | + 72 лева |
| §1098 «Други неклассифицирани» | + 2 247 лева |
| §1030 «Текущ ремонт» | + 1 849 лева |

Увеличение на разходната част: + 6 846 лева

ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"

Дейност 122 "Общинска администрация"

| | |
|----------------------------------|--------------|
| §1062 «Разход за застраховки» | + 4 924 лева |
| §1020 „Разходи за външни услуги” | + 985 лева |

Увеличение на разходната част: + 5 909 лева

Дейност 122 "Общинска администрация", дирекция "Транспорт"

| | |
|-------------------|-----------|
| §1015 "Материали" | + 80 лева |
|-------------------|-----------|

Увеличение на разходната част: + 80 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 745 «Обредни домове» ОП „Гробищни паркове”

| | |
|-------------------|------------|
| §1015 «Материали» | + 942 лева |
|-------------------|------------|

Увеличение на разходната част: + 942 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 746 «Зоопаркове» ОП „Зоологическа градина”

| | |
|-------------------|--------------|
| §1015 «Материали» | + 2 181 лева |
|-------------------|--------------|

Увеличение на разходната част: + 2 181 лева

Функция 4 «Здравеопазване»

Дейност 431 «Детски ясли», Район „Красно село”

| | |
|-------------------|------------|
| §1015 «Материали» | + 234 лева |
|-------------------|------------|

Увеличение на разходната част: + 234 лева

II. Постъпления по §24-00 «Приходи и доходи от собственост»

Подпараграф §24-04 „Нетни приходи от продажба на стоки, услуги”

Държавни дейности

II.1. Образователни/педагогически услуги

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 427 099 лева

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 427 099 лева

Увеличение на приходната част: + 427 099 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Неспециализирани училища» + 421 929 лева

§1015 Материали + 124 682 лева

§1016 Вода, горива, енергия + 94 782 лева

§1020 Външни услуги + 34 699 лева

§1030 Текущ ремонт + 53 446 лева

§1098 Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи + 114 320 лева

Увеличение на разходната част: + 421 929 лева

Дейност 312 "Санаториални детски градини", район „Красно село”

§1015 "Материали" + 2 370 лева

Увеличение на разходната част: + 2 370 лева

Дейност 326 "Професионални паралелки", район „Овча купел”

§1015 "Материали" + 2 800 лева

Увеличение на разходната част: + 2 800 лева

II.2. Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 16 095 лева

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 16 095 лева

Увеличение на приходната част: + 16 095 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 751 "Библиотеки" РКИ „Столична библиотека”

§0101 "Заплати на персонала" + 13 436 лева

§0551 "Осигурителни вноски за ДОО" + 1 763 лева

§0560 "Здравни вноски" + 538 лева

§0580 „ДЗПО” + 358 лева

Увеличение на разходната част: + 16 095 лева

II.3. Образователни/педагогически услуги

Местни дейности

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 902 078 лева

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 902 078 лева

Увеличение на приходната част: + 902 078 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Местни дейности

Дейност 311 «Детски градини»

§1098 "Други неklasифицирани в др.параграфи" + 236 711 лева

§1020 "Разходи за външни услуги" + 186 217 лева

§1030 "Текущ ремонт" + 37 456 лева

§1016 "Вода, горива, енергия" + 102 943 лева

§1015 "Материали" + 338 751 лева

Увеличение на разходната част: + 902 078 лева

II.4. Делегирани бюджети във функция „Култура”

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 183 321 лева

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 183 321 лева

Увеличение на приходната част: + 183 321 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 740 «Музеи, галерии» РИМ София + 103 633 лева

§1020 «Външни услуги» + 22 183 лева

§0101 "Заплати на персонала" + 51 630 лева

§0551 «Осигурителни вноски за ДОО» + 7 342 лева

§0560 «Здравни вноски» + 2 478 лева

§0202 «За нещатен перс.по труд.пр.» + 20 000 лева

Увеличение на разходната част: + 103 633 лева

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 739 «Музеи, галерии и паметници на културата»

дофинансиране СГХГ

| | |
|---------------------------------------|----------------------|
| §0101 Заплати на персонала | + 2 000 лева |
| §0551 «Осигурителни вноски за ДОО» | + 566 лева |
| §0202 за нещатен персонал | + 4 000 лева |
| §1015 Материали | + 2 079 лева |
| §1052 Командировки в страната | + 5 000 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 13 645 лева |

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ Дом на културата „Красно село”**

| | |
|---|----------------------|
| §0101 «Заплати на персонал по трудови прав» | + 5 996 лева |
| §0551 ”Осигурителни вноски за ДОО” | + 1 047 лева |
| §0560 „Здравни вноски” | + 366 лева |
| §1020 «Външни услуги» | + 6 564 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 13 973 лева |

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ „Надежда”**

| | |
|---|----------------------|
| §0101 «Заплати на персонал по трудови прав» | + 8 441 лева |
| §0551 „ДОО” | + 1 192 лева |
| §0561 „Здравни вноски” | + 405 лева |
| §0580 ДЗПО | + 236 лева |
| §1030 Текущ ремонт | + 686 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 10 960 лева |

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ Дом на културата „Средец”**

| | |
|---|----------------------|
| §1020 "Външни услуги" | + 7 261 лева |
| §5100 "Основен ремонт" | + 5 794 лева |
| §0202 «за персонал по извънтрудови пр.» | + 5 291 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 18 346 лева |

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ Дом на културата „Искър”**

| | |
|--|----------------------|
| §0101 «Заплати на персонала» | + 12 853 лева |
| §0201 "За нещатен персонал по трудови пр." | + 419 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 13 272 лева |

Дейност 735 «Театри», МГТ „Зад канала”

| | |
|----------------------------------|------------|
| §0208 "Обезщетения на персонала" | + 229 лева |
|----------------------------------|------------|

| | |
|---------------------------------------|---------------------|
| §0580 "ДЗПО" | + 9 220 лева |
| §1981 «Общински данъци и такси» | + 43 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 9 492 лева |

IV. § 24-00 „Приходи и доходи от собственост”

Подпараграф §24-05 „Приходи от наеми на имущество”

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

| | |
|---|----------------------|
| §2400 "Приходи и доходи от собственост" | + 21 683 лева |
| §2405 "Приходи от наеми на имущество" | + 21 683 лева |
| Увеличение на приходната част: | + 21 683 лева |

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»

Местни дейности

| | |
|---------------------------------------|---------------------|
| Дейност 740 РИМ София | + 1 950 лева |
| §1020 Външни услуги | + 1 950 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 1 950 лева |

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ „Надежда”

| | |
|---------------------------------------|---------------------|
| §1020 «Външни услуги» | + 1 882 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 1 882 лева |

Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ „Искър”

| | |
|---|----------------------|
| §0551 "Осигурителни вноски за ДОО" | + 2 085 лева |
| §0202 „за нещатен перс. по труд. правоотн.” | + 3 000 лева |
| §0201 „за перс. по извънтруд. правоотн.” | + 1 189 лева |
| §0580 „ДЗПО” | + 315 лева |
| §0560 „Здравни вноски” | + 694 лева |
| §1016 Вода, горива, енергия | + 5 000 лева |
| §1030 «Текущ ремонт» | + 5 228 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 17 511 лева |

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност 739 «Музеи, галерии и паметници на културата»

дофинансиране СГХГ

| | |
|---------------------------------------|-------------------|
| §1015 Материали | + 340 лева |
| Увеличение на разходната част: | + 340 лева |

V. Други неданъчни приходи

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за делегирани дейности

Неданъчни приходи

| | |
|----------------------------------|----------------------|
| §36-00 Други неданъчни приходи | + 59 637 лева |
| §36-19 "Други неданъчни приходи" | + 59 637 лева |
| Увеличение на прихода: | + 59 637 лева |

Увеличава разходната част на бюджета:

Функция 3 "Образование"

| | |
|---|----------------------|
| Дейност 322 "Неспециализирани училища" | + 59 637 лева |
| §1015 "Материали" | + 54 908 лева |
| §1098 "Други неklasифицирани в др. параграфи" | + 4 729 лева |
| Увеличение на разхода: | + 59 637 лева |

Приходи за местни дейности

Неданъчни приходи

| | |
|---------------------------------|----------------------|
| §3600 "Други неданъчни приходи" | + 37 351 лева |
| §3619 «Други неданъчни приходи» | + 37 351 лева |
| Увеличение на прихода: | + 37 351 лева |

Увеличава разходната част на бюджета:

Разходи за местни дейности

Функция 3 "Образование"

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| Дейност 311 "Детски градини" | + 28 308 лева |
| §1098 "Други неklasифицирани" | + 19 030 лева |
| §1015"Материали" | + 9 278 лева |
| Увеличение на разхода: | + 28 308 лева |

Функция 1 "Общи държавни служби" дирекция ПАМДТ

| | |
|--------------------------------------|-------------------|
| Дейност 122 "Общинска администрация" | + 214 лева |
| §1020 "Външни услуги" | + 214 лева |
| Увеличение на разхода: | + 214 лева |

Функция 1 "Общи държавни служби"

| | |
|--------------------------------------|---------------------|
| Дейност 122 "Общинска администрация" | |
| §1015 "Материали" | + 534 лева |
| §1020"Външни услуги" | + 3 302 лева |
| Увеличение на разхода: | + 3 836 лева |

Дейност 122 "Общинска администрация", дофинансиране район "Искър"

| | |
|-------------------------------------|------------|
| §0202 "за персонал по извънтр. пр." | + 714 лева |
| §0551"Осигурителни вноски за ДОО" | + 59 лева |

§0560 "Здравни вноски" + 27 лева
Увеличение на разхода: + 800 лева

Функция 4 "Здравеопазване"
Дейност 431" Детски ясли" район "Слатина"
§1020 "Външни услуги" + 1 193 лева
Увеличение на разхода: + 1 193 лева

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"
Дейност 714" Спортни база за спорт за всички" район "Витоша"
§1098 "Други неклассифицирани" + 3 000 лева
Увеличение на разхода: + 3 000 лева

VI. Приходна част: Местни приходи

§37-02 Внесен данък върху приходите от
стопанска дейност на бюджетни предприятия - 12 778 лева
§3701 Внесен ДДС - 2 329 лева

Разходна част:

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 739 «Музеи, галерии, паметници на културата»
дофинансиране СГХГ
§1015 "Материали" - 419 лева
Намаление на разхода: - 419 лева

Дейност 740 «Музеи, галерии» РИМ София
§1020 «Външни услуги» - 3 167 лева
Намаление на разхода: - 3 167 лева

Дейност 759 «Други дейности по културата»
ОКИ Дом на културата „Красно село”
§1020 «Външни услуги» - 2 678 лева
Намаление на разхода: - 2 678 лева

Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ Дом на
културата „Средец”
§1020 «Външни услуги» - 261 лева
Намаление на разхода: - 261 лева

Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ „Искър”
§1030 «Текущ ремонт» - 923 лева
Намаление на разхода: - 923 лева

Функция 3 «Образование»

Дейност 311 «Детски градини»

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| §1098 "Други неклассифицирани" | - 1 821 лева |
| §1020 "Външни услуги" | - 211 лева |
| §1030 "Текущ ремонт" | - 734 лева |
| §1015 „Материали“ | - 4 893 лева |
| Намаление на разхода: | - 7 659 лева |

Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности

| | |
|---|--------------|
| §3702 "Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетни предприятия" | - 4 442 лева |
| §3701 "Внесен ДДС" | - 3 643 лева |

Функция 3 «Образование»

Дейност 322 „Неспециализирани училища“

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| §1015 «Материали» | - 1 073 лева |
| §1020 «Външни услуги» | - 2 091 лева |
| §1030 "Текущ ремонт" | - 1 415 лева |
| §1098 „Други неклассифицирани“ | - 710 лева |
| Намаление на разхода: | - 5 289 лева |

Дейност 312 „Санаториални градини“, Район „Красно село“

| | |
|------------------------------|-------------------|
| §1015 «Материали» | - 137 лева |
| Намаление на разхода: | - 137 лева |

Дейност 751 „Библиотеки“

| | |
|------------------------------------|---------------------|
| §0101 «Заплати на персонала» | - 2 239 лева |
| §0551 «Осигурителни вноски за ДОО» | - 420 лева |
| Намаление на разхода: | - 2 659 лева |

С корекциите по т.V се намалява общия размер на бюджета на Столична община, което се извършва с решение на Столичен общински съвет.

VII. Намаление:

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове"

| | |
|-----------------------------|------------------|
| §1020 "Външни услуги" | - 65 лева |
| Всичко за дейността: | - 65 лева |

Увеличение:

Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"

Местна дейност

Дейност 9910 "Разходи за лихви" ОП"Гробищни паркове"

§29-10 Платени лихви по финансов лизинг + 65 лева

Всичко за дейността + 65 лева

Намаление:

Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 746 "Зоопаркове"

§1016 Вода, горива, енергия" - 64 лева

Всичко за дейността: - 64 лева

Увеличение:

Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"

Дейност 9910 "Разходи за лихви"

§29-91 Други разходи за лихви + 64 лева

Всичко за дейността: + 64 лева

Намаление:

Функция 1 "Общи държавни служби" район "Средец"

Дейност 122 "Общинска администрация"

§1098 "Други неklasифицирани" - 6 374 лева

Всичко за дейността: - 6 374 лева

Увеличение:

Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"

Местна дейност

Дейност 9910 "Разходи за лихви"

§29-91 "Други разходи за лихви" + 6 374 лева

Всичко за дейността + 6 374 лева

Намаление:

Функция 1 "Общи държавни служби " район "Изгрев"

Дейност "122"Общинска администрация"

§1092 "Разходи за лихви" - 2 064 лева

Всичко за дейността: - 2 064 лева

Увеличение:

Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"

Местна дейност

Дейност 9910 "Разходи за лихви"

§2910 "Платени лихви по финансов лизинг" + 88 лева

§29-91 "Други разходи за лихви" + 1 976 лева

Всичко за дейността + 2 064 лева

Намаление:**Функция 1 "Общи държавни служби" Столична община****Дейност 122 "Общинска администрация"**

§2991 "Разходи за лихви" - 72 лева

Всичко за дейността: - 72 лева

Увеличение:**Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"****Местна дейност****Дейност 9910 "Разходи за лихви"**

§29-91 "Други разходи за лихви" + 72 лева

Всичко за дейността + 72 лева

VII. Намаление:**Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"****Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове"**

§1020 "Разходи за външни услуги" - 69 596 лева

Всичко намаление: - 69 596 лева

Увеличение:**Функция 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"****Дейност 623 "Чистота" /договори за почистване/**

§1020 Разходи за външни услуги + 69 596 лева

Всичко увеличение: + 69 596 лева

в т.ч. за почистване фирма Консорциум «Титан изток I» 15 712 лв, консорциум ЕФ СИ СИ България 14 614 лв. и консорциум АЕС груп 39 270 лв. за II-ро тримесечие на 2018 г.

IX. Държавни дейности**Функция 3 «Образование»****Дейност 337 «Център за подкрепа за личностно развитие»****ЦПЛР-КОК-София**

§0101 «Заплати на персонал по трудови правоотн.» + 147 000 лева

§0551 «Осигурителни вноски за ДОО» + 26 574 лева

§0560 »Здравни вноски» + 7 056 лева

§1098 »Други неklasифицирани» + 9 768 лева

Всичко разходи: + 190 398 лева

X. Приходна част:**Приходи за държавни дейности**

§76-00 «Вр. безлихвен заем между бюдж. и извънбюд. сметки» + 4 945 лева

Разходна част: делегирана дейност
Функция 3 «Образование»
Дейност 322 «Неспециализирани училища»
§1052 «Командировки в чужбина» + 4 945 лева
Увеличение на разхода: + 4 945 лева

XI. Намаление:
Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опозване на околната среда„
дейност 627 „Управление на дейностите по отпадъците ”
§5206 „ Изграждане на инфраструктурни обекти" - 2 000 лв.
обект: „Проучвателни и проектни работи"

Увеличение:
Функция 8 „Икономически дейности и услуги”
дейност 832 „Зимно поддържане на общинските пътища”
§1020 „Разходи за външни услуги” + 2 000 лв.

XII. Намаление:
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 714 «Спортни бази за спорт за всички» - 20 000 лева
Всичко за дейността: - 20 000 лева

Увеличение:
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 759 «Други дейности по културата» дирекция «Култура»
§1020 «Външни услуги» + 20 000 лева
Всичко за дейността: + 20 000 лева

XIII. Приходна част:
§9300 Друго финансиране
в т.ч.
§9339 Др. финанс. - 4 172 050 - 1 043 013 - 1 043 013 - 1 043 013 - 1 043 011
Разходна част
Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»
Дейност 627 «Управление и дейности по отпадъци»
§1020 Външни усл.- 4 172 050 - 1 043 013 - 1 043 013 - 1 043 013 - 1 043 011
Всичко за дейн.: - 4 172 050 - 1 043 013 - 1 043 013 - 1 043 013 - 1 043 011

XIV. Намаление
Функция 1 „Общи държавни служби”
Дейност 122 „Общинска администрация”

§5100 „Основен ремонт на ДМА"
Обект: „Проучвателни и проектни работи" - 150 000 лева

Увеличава се бюджета на Дирекция „Култура"
Функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 759 „Други дейности по културата"
§5309 „Придобиване на други НМДА" + 150 000 лева

XV.I. Увеличава приходната част на бюджета, както следва:
Финансиране на бюджетно салдо

§8052 «Получени дългосрочни заеми от банки и финансови институции в чужбина»
+ 50,851,580 лв.

II. Увеличава разходната част на бюджета, както следва:
Функция 8 «Икономически дейности и услуги»

Дейност 849 «Други дейности по транспорта, пощите и далекосъобщенията»

§5206 «Придобиване на ДМА » + 50,851,580 лв.

XVI. Увеличава приходната част на бюджета, както следва:
Приходи за местни дейности

Имуществени данъци

§1301 «Данък върху недвижимите имоти» + 1,000,000 лв.

§1304 «Данък при прид. на имущ. по възмезден начин» + 5,000,000 лв.

§1303 «Данък върху превозните средства» + 4,000,000 лв.

Всичко: + 10, 000, 000 лв.

II. Увеличава разходната част на бюджета, както следва:

Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»

Всичко разходи: + 10,000,000 лв.

XVII. Намаление:

Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"

Дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа "

§5206 „ Изграждане на инфраструктурни обекти" - 683,000 лв.

Увеличение:

Функция 8 „Икономически дейности и услуги"

дейност 849 „Други дейности по транспорта, пощите и далекосъобщенията"

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти" + 683,000 лв.

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за корекция на бюджета.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол № 58, точка 1 от дневния ред, по доклад № СОА18-ВК66-5310/19.07.2018 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния
общински съвет:**

(п)

Елен Герджиков